
令和 2 年度政務活動費収支報告書

佐藤　功

１ 収入 240,000 円

２ 支出

　　（単位：円）

３ 残額 円

（注）　備考欄には、主たる支出の内訳を記載すること。

34,744

広 聴 費 0

活動新聞印刷・配布代

合　　　計 205,256

事 務 費 0

広 報 費 205,256

資 料 購 入 費 0

資 料 作 成 費 0

　日田市議会議員　

科　　　目 金　　　額

調 査 旅 費 0

備　　　　　　　考

研 究 研 修 費 0



2

氏　名

（単位：円）

支

出

月 日 科目 支出額 支出額累計 差引残高

240,000

1 5 21 5 28,000 28,000 212,000

2 6 2 5 14,269 42,269 197,731

3 7 29 5 28,000 70,269 169,731

4 8 12 5 14,335 84,604 155,396

5 10 19 5 17,718 102,322 137,678

6 11 9 5 28,000 130,322 109,678

7 12 3 5 14,348 144,670 95,330

8 1 27 5 18,251 162,921 77,079

9 2 4 5 28,000 190,921 49,079

10 2 12 5 14,335 205,256 34,744

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

205,256 34,744

支出額（円）

1 0

2 0

3 0

4 0

5 205,256

6 0

7 0

205,256

研 究 研 修 費

合　　　　　計

科目の区分

佐藤　功

印刷代（活動通信№5）

ポスティング手数料（活動通信№5）

市政クラブ会派通信印刷配布費

適　　　　用

交付金

印刷代（活動通信№4）

合　　　計

調 査 旅 費

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費

広 報 費

広 聴 費

事 務 費

ポスティング手数料（活動通信№4）

印刷代（活動通信№6）

ポスティング手数料（活動通信№6）

市政クラブ会派通信印刷配布費

印刷代（活動通信№7）

令和 年度　政務活動費支出簿

ポスティング手数料（活動通信№7）


















































